ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
EDITAL DE CONCURSO Nº  214/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EDEGAR MUNARI RAPACH, Prefeito Municipal de Tramandaí, por meio da Secretaria Mu-
nicipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Fe-
deral e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE ESFORÇO FÍSICO, PRÁTICA E DE
TÍTULOS: Por terem sido julgados improcedentes os recursos interpostos, conforme Pareceres da
Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na Prefeitura Municipal, em nada se altera o
resultado anteriormente divulgado.

2.  HOMOLOGAÇÃO  FINAL  DO CONCURSO PÚBLICO  realizado  pelo  Município,  para
provimento dos cargos de Cozinheiro; Eletricista; Guarda Municipal; Intérprete Educacional; Mecânico
de Máquina Leve; Mecânico de Máquina Pesada; Motorista; Operador de Máquina Leve; Operador de
Máquina  Pesada;  Operário;  Professor  Ensino  Fundamental  Anos  Finais  -  Artes;  Professor  Ensino
Fundamental Anos Finais- Língua Portuguesa; Professor Ensino Fundamental Anos Finais - Religião e
Soldador. O Anexo deste  Edital,  contendo o relatório  de notas e  a respectiva classificação final,
encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura de Tramandaí, Câmara de Vereadores
e  Fórum,  bem como,  em caráter  meramente  informativo,  pelos  sites  www.objetivas.com.br e
www.tramandai.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Tramandaí, 27 de março de 2015.

                           EDEGAR MUNARI RAPACH,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Página 1 de 1

http://www.objetivas.com.br/
http://www.tramandai.rs.gov.br/

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO